PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2023 года № 549-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.10.2020 № 947-п «О создании межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда в Топкинском муниципальном округе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения норм трудового законодательства Российской Федерации о заработной плате, разработки и реализации мер по повышению уровня оплаты труда работников организаций всех форм собственности и индивидуальных предпринимателей, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, и приведением нормативного правового акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.10.2020 № 947-п «О создании межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда в Топкинском муниципальном округе» следующие изменения:

1.1 Состав межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда в Топкинском муниципальном округе утвердить в новой редакции.
1.2. Пункт 4 данного постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А. Максакову».

1.3. В пункте 2.4. раздела 2 Положения о межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда на территории Топкинского муниципального округа слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Социальный Фонд России».

1.4. В пункте 2.5. раздела 2 Положения о межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда на территории Топкинского муниципального округа слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Социальный Фонд России».
1.5. В пункте 3.3 раздела 3 Положения о межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда на территории Топкинского муниципального округа слова «Отдела МВД России по Топкинскому району» заменить словами «Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу».
1.6. В пункте 4.1. раздела 4 Положения о межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда на территории Топкинского муниципального округа слова «но не реже одного раза в квартал» исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максаковой.

   3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
   от 11 апреля 2023 года № 549-п
Состав
межведомственной комиссии по координации политики оплаты труда
в Топкинском муниципальном округе
	председатель комиссии

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике

	секретарь комиссии

	- начальник отдела по экономике, ценам и труду управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству

	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы                          № 9  по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	- - управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию)

	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления экономического прогноза и анализа администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник отдела по развитию малого и среднего бизнеса администрации Топкинского муниципального округа